

**OR.0022.44.2019**

**Protokół Nr 44/2019  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie  
w dniu 18 września 2019 r.**

***Osoby uczestniczące:***

<b><i>Jarosław Sochacki</i></b>	<b><i>- Starosta Rypiński</i></b>
<b><i>Piotr Czarnecki</i></b>	<b><i>- Wicestarosta</i></b>
<b><i>Monika Kalinowska</i></b>	<b><i>- Członek Zarządu</i></b>
<b><i>Piotr Makowski</i></b>	<b><i>- Członek Zarządu</i></b>
<b><i>Paweł Sobierajski</i></b>	<b><i>- Członek Zarządu</i></b>
<b><i>Joanna Fabiszewska</i></b>	<b><i>- Skarbnik Powiatu</i></b>

***oraz:***

***Katarzyna Szczęsny – Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie***  
***Dorota Kochańska – Geodeta w Wydziale Geodezji Kartografii Katastru i***  
***Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie***  
***Krzysztof Ceglowski – Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie***

**Porządek posiedzenia:**

- 1. Otwarcie:***
  - a) przyjęcie porządku obrad.***
- 2. Omówienie wyników naboru do szkół prowadzonych przez powiat.***
- 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.***
- 4. Rozpatrzenie wniosków skierowanych do Zarządu Powiatu.***
- 5. Sprawy bieżące.***
- 6. Zakończenie.***

**Ad. 1**

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jarosław Sochacki powitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag.

**Ad. 2**

Pani Katarzyna Szczęsny – Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty omówiła wyniki naboru do szkół prowadzonych przez powiat, liczby etatów i nowo zatrudnionych nauczycieli - zgodnie z załącznikiem do niniejszego protokołu.

Podjęto dyskusję na temat liczebności klas w ZS nr 3 w Rypinie.

P. Makowski stwierdził, że zostały utworzone zbyt liczne oddziały w stosunku do warunków lokalowych panujących w jednostce.

Paweł Sobierajski stwierdził, że zaistniała sytuacja wskazuje na to, iż należałoby wprowadzić limity przyjęć do danej szkoły.

Zdaniem K. Cegłowskiego najlepszym rozwiązaniem byłoby połączenie ZS Nr 4 z ZS nr 3.

### **Ad. 3**

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące uchwały:

**Nr 121/2019** w sprawie oddania w dzierżawę gruntu rolnego stanowiącego własność Powiatu Rypińskiego.

Pani Dorota Kochańska wyjaśniła, że z uwagi na to, iż do dnia 17 września 2019 roku nie została złożona żadna oferta na III przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych położonych w Nadrożu gmina Rogowo przeznacza się grunt do oddania w dzierżawę w trybie rokowań. Zdaniem Pani Kochańskiej powodem braku ofert była zbyt wysoka cena dzierżawy.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu podjął decyzję o obniżeniu ceny wywoławczej czynszu dzierżawnego do 25 000,00 zł brutto rocznie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

### **Ad. 4**

Rozpatrzono wnioski skierowane od Zarządu Powiatu:

Wniosek Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Rypinie w sprawie wsparcia finansowego organizacji 100-lecia powstania PCK.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania w formie rzeczowej w kwocie 500 zł.

Wniosek Stowarzyszenia Dobrzyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Rypinie w sprawie nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń ZS Nr 3 w Rypinie na potrzeby działalności edukacyjnej stowarzyszenia.

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie.

### **Ad. 5**

Podjęto dyskusję na temat spraw bieżących powiatu.

P. Sobierajski zapytał dlaczego przedłużenie terminu na uzupełnienie dokumentacji w przetargu dotyczącym budowy Specjalistycznego Domu Dziecka nie skutkowało przedłużeniem terminu związania ofertą. Pan Sobierajski poprosił o sporządzenie i przekazanie wyjaśnień w ww. temacie.

Wicestarosta przedstawił informacje dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na cyfryzacji Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie i Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chelmskiego w Rypinie w ramach realizacji projektu pn.: Zakup wyposażenia dla potrzeb kształcenia zawodowego.

Wicestarosta wyjaśnił, że na realizację części 2 zamówienia przeznaczono 88.645,00 zł brutto. W ramach postępowania została złożona wyłącznie jedna oferta, która przekracza szacowaną kwotę zamówienia o 26.355 zł. Wicestarosta poinformował, że przeprowadzenie kolejnego postępowania nie gwarantuje uzyskania niższej ceny, poza tym wydłuży czas realizacji inwestycji. W związku z powyższym Wicestarosta poprosił Zarząd o podjęcie decyzji w sprawie zwiększenia środków na realizację inwestycji bądź przeprowadzenia kolejnego postępowania. Zarząd podjął decyzję o zwiększeniu środków finansowych na realizację zadania.

**Ad. 6**

Starosta Rypiński – Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała  
Agnieszka Donderowicz

Starosta  
Jarosław Sochacki

